
!__
I---

I 
_•

 

C
D

 
C

C
 

c__
> 

f 
1 

~D
 

> == I,
 

C 
D

 

~D

Scullyová: "Agente Muldere, jsem Dana Scullyová. Mám s vámi pracovat."* • . .
Mulder: "Opravdu? Já myslel, že vás poslali, abyste mě špehovala." : .
Takhle začíná první sezóna Akt X a partnerství, které otestuje a posune hranice důvěry, víry a odhodlání. Dva agenti z naprosto 
odlišného prostředí spojí své síly, aby řešili případy, které FBI zařadila do složky X. Oba touží odhalit skryté pravdy — jeden 
hledá odpovědi v jiných světech, druhý se přiklání k přízemnějším vědeckým vysvětlením. Společně odkryjí věci, které si jen 
těžko dokázali představit. - :

s
e
 

an
s

O POHLEDY DO ZÁKULISÍ NATÁČENÍ 1 DOKUMENT: PRAVDA 0 PRVNÍ ŘADĚ 
0 TŘI VYNECHANÉ SCÉNY CHRIS CARTER KOMENTUJE EPIZODY SEZÓNY 1

ZVUK česky ~2.0, anglicky 2.0, polsky/poľsky O 2.0

TITULKY
české, anglické, bulharské, chorvatské/chorvátske, danske/dánske, finské/fínske, norské/nórske, 
portugalské, polské/poľské, slovinské, švédské/švédske

MINUTÁŽ 24x45 min. FORMÁT OBRAZU 4:3 1.33:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ YP

VHODNOST V SR

Ten Thirteen Inc. in association with Twentieth Century Fox Television. “The X-Files" TM & © 1993 - 1994 Twentieth Century Fox Film Corporation. All Rights Reserved. © 2016 Twentieth Century Fox 
Home Entertainment LLC. All Rights Reserved. TWENTIETH CENTURY FOX, FOX and associated logos are trademarks of Twentieth Century Fox Film Corporation and its related entities.

:§ s — !

Toto DVD je chráněné 
proti kopírování. •I DOLBY

DIGITAL I VIDEO

$I’ it AQS,a.s. -divize Magie Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel: +420 221436100 »NEVHODNÉ PRO DÉTI D012 LET

Mágie Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,82109 Bratislava, tel.: + 421254 650 274, e-mail: magicbox@m -, s

8595165390339

8 595165 390339
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autor
ských práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského a trestního práva.

16555-DVD-CZ


